

Årsredovisning för
Not About Pixels AB

559147-1064

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Tobar Herrera
Styrelseledamot

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Not About Pixels AB, 559147-1064, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet som erbjuder tjänster inom webdesign, grafisk formgivning, interaktionsdesign, användarupplevelse, service, design, speldesign och ljuddesign.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade 2023 då färre uppdrag antogs, under 2024 ökade omsättningen igen om än inte till 2022 års nivå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	789 750	454 720	1 411 002	1 026 558
Resultat efter finansiella poster	289 762	-270 001	520 822	204 454
Soliditet %	61,6	52,8	84,7	49,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	530 550	-270 001
Balanseras i ny räkning		-270 001	270 001
Årets resultat			285 774
Belopp vid årets utgång	50 000	260 549	285 774

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	260 549
Årets resultat	285 774
Summa	546 323
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	346 323
Summa	546 323

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		789 750	454 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		789 750	454 720
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 791	-2 579
Övriga externa kostnader		-62 490	-84 990
Personalkostnader	2	-431 792	-630 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4	-7 183
Summa rörelsekostnader		-499 077	-724 987
Rörelseresultat		290 673	-270 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 621	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 532	212
Summa finansiella poster		-911	266
Resultat efter finansiella poster		289 762	-270 001
Resultat före skatt		289 762	-270 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 988	0
Årets resultat		285 774	-270 001

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	340 946	340 946
Andra långfristiga fordringar	5	34 482	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		375 428	340 946
Summa anläggningstillgångar		375 428	340 950
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		153 235	145 022
Summa kortfristiga fordringar		153 235	145 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		439 902	102 236
Summa kassa och bank		439 902	102 236
Summa omsättningstillgångar		593 137	247 258
SUMMA TILLGÅNGAR		968 565	588 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 549	530 550
Årets resultat		285 774	-270 001
Summa fritt eget kapital		546 323	260 549
Summa eget kapital		596 323	310 549
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		311	0
Övriga skulder		361 931	267 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		372 242	277 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		968 565	588 208

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	74 035	74 035
Utgående anskaffningsvärden	74 035	74 035
Ingående avskrivningar	-74 031	-66 848
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4	-7 183
Utgående avskrivningar	-74 035	-74 031
Redovisat värde	0	4

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	340 946	340 946
Utgående anskaffningsvärden	340 946	340 946
Redovisat värde	340 946	340 946

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	34 482	0
Utgående anskaffningsvärden	34 482	0
Redovisat värde	34 482	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut. Verksamheten fortlöper som vanligt.

Underskrifter

Stockholm

David Tobar Herrera

David Tobar Herrera
Styrelseledamot

2025-04-07

Datum